CÂMARA MUNICIPAL DE BOA ESPERANÇA-ES
PODER LEGISLATIVO

EXCELENTÍSSIMO SENHOR RENATO BARROS
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE BOA ESPERANÇA/ES

REQUERIMENTO DE INFORMAÇÃO DE COMISSÃO PERMANENTE N° 00612022

Os membros da Comissão Permanente de Finanças e Orçamento, ao final assinado,
vem respeitosamente, nos termos do artigo 63, do Regimento Interno, considerando
o disposto no Projeto de Lei n° 31/2022, bem como os termos da ação judicial n.
0000382-98.2022.8.08.0009, REQUERER, que seja expedido ofício a Prefeita
Municipal a fim de, após manifestação da Procuradoria Geral Municipal, informar:

a) Qual a natureza das verbas pleiteadas pela Requerente;

b) o motivo pelo qual os valores pleiteados não foram pagos administrativamente;

c) os fundamentos jurídicos autorizativos para pagamento dos valores requeridos;

d) se foi apresentada contestação nos autos do processo judicial n. 0000382-
98.2022.8.08.0009;

e) demonstrar a probabilidade do Município de Boa Esperança sagra-se vencedor na
demanda;

Assim sendo, requer-se que seja encaminhado o presente à Prefeita Municipal de
Boa Esperança/ES.

Nestes termos,

Pede deferimento.

Boa Esperança/ES, 29 de agosto de 2022.

,%~~~
Maicon Gomes de Moraes

Vice-Presidente

2c~
Carlos Venancio

Membro

lii
AVENIDA SENADOR EURICO REZENDE N9 780 —CAIXA POSTAL N9 034 —CENTRO— BOA ESPERANÇA-ES—CEP 29845-000

www.boaesperanca.es.Ieg.br — (27) 3768-1380 — cmbe@boaesperanca.es.leg.br

Autenticar documento em http://www3.cmbe.es.gov.br/spl/autenticidade
com o identificador 32003200350032003A005000, Documento assinado digitalmente conforme MP n°

2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

Autenticar documento em http://www3.cmbe.es.gov.br/spl/autenticidade
com o identificador 32003200350032003A005000, Documento assinado digitalmente conforme MP n°

2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

Autenticar documento em http://www3.cmbe.es.gov.br/spl/autenticidade
com o identificador 32003200350032003A005000, Documento assinado digitalmente conforme MP n°

2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r ôn i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

http://www3.cmbe.es.gov.br/spl/autenticidade utilizando o identificador 32003200350032003A005000

Assinado eletrônicamente por Igor Souza Pereira em 29/08/2022 16:04

Checksum: 90447F1B2CA71058F75CE8C717105DA7BA5D9FB2396912589B68AA0C473A1A36